[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   17 декабря      2014 г.                                                                                                      №  6
«Об утверждении схем дислокации Дорожных знаков на территории

Шелтозерского вепсского сельского поселения»
 В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения , ст. 14 закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:

1. Утвердить Схему дислокации дорожных знаков на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения (Прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Шелтозерского вепсского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                               О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                       И.М. Сафонова
_1369813579